Mẫu BA4
BH theo TT số 26/2023/TT-BCA
Ngày 03/7/2023

	[footnoteRef:1]…………………… [1:  Cấp trên trực tiếp]

[footnoteRef:2]…………………… [2:  Đơn vị chủ trì]

    Số:…………
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

................, ngày ........ tháng........ năm .......

QUYẾT ĐỊNH ([footnoteRef:3])............................................................................ [3:  Phá án hoặc đình chỉ, tạm đình chỉ, phục hồi chuyên án.]

Tôi:  ..............................................................................................................................................................................................
Cấp bậc ............................................................................................. , Chức vụ ..............................................................................
Sau khi tiến hành điều tra chuyên án bí số ............................................................được xác lập tại Quyết định số........................................., ngày...........tháng ............ năm 202......  của ...........................................
.................................................................................    thấy....................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Căn cứ quy định của Bộ trưởng Bộ Công an về công tác đấu tranh chuyên án của lực lượng ([footnoteRef:4])………………………………………………... [4:  Lực lượng An ninh/Cảnh sát.]

QUYẾT ĐỊNH
1. (3).................................................................................................chuyên án: ......................................................................
....................................................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
2. Đơn vị................................................................................................ và thành viên Ban Chuyên án có trách nhiệm thực hiện Quyết định này và đảm bảo đúng quy định của pháp luật, nguyên tắc hoạt động nghiệp vụ của Bộ Công an

	Nơi nhận:
…………………………….………………………………………
…………………………………
………………………………….

	……………….……………………([footnoteRef:5]) [5:  Trưởng Ban chuyên án hoặc lãnh đạo có thẩm quyền.]

Chức vụ:…………………………………..
Họ Tên:……………………………………